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Revisjon av Styringsdokument Midtøsten  
(2. behandling) 
 

Sammendrag 

 
Mellomkirkelig råd behandlet på sitt møte 9.-11. 09.14 revisjonen av Styringsdokumentet 

for MKRs arbeid i Midtøsten og gjorde følgende vedtak: 

 

1.  Mellomkirkelig råd ber sekretariatet ta med seg følgende innspill i det videre 

arbeidet med styringsdokumentet:  

 Form: MKR går inn for en todeling: et posisjonsnotat og en handlingsplan. Både 

posisjonsnotatet og handlingsplanen behandles i Rådet.   

 Hovedmål: Minoritetsbeskyttelse og trosfrihet bør legges til de foreslåtte mål.  

 Øvrige momenter:  

o Teologisk argumentasjon tydeliggjøres mer i posisjonsnotatet  

o Kirken som motvekt til økt polarisering  

o Få tydelig fram Israels rett til å eksistere innenfor trygge grenser og tydelighet på 

at det er en ulovlig okkupasjon  

o Tydelig kritikk også av Hamas  

o Endringen i 2012 da Palestina fikk formell observatørstatus i FN  

o Dokumentet må fremholde asymmetrien i konflikten  

o Språk-/begrepsbevissthet, samt en bredde i kommunikasjon/dialog og arenaer  

o Posisjonsnotatet ligger til grunn for MKRs synspunkt i, og initiativer til, den 

offentlige debatten om temaet.  

o Egypt, Syria og Irak må prioriteres høyere.  

 

2.  Saken oversendes til KISP og Teologisk nemnd før endelig sluttbehandling i 

Mellomkirkelig råd i november 2014.  

 

Sekretariatet har innarbeidet innspillene fra MKR, KISP og Teologisk nemnd og legger 

fram nytt forslag til Posisjonsnotat og Handlingsplan for 2015-17. 

 

Forslag til vedtak: 
 

Mellomkirkelig råd vedtar Mellomkirkelig råds Posisjonsnotat og Handlingsplan for 

arbeidet med Midtøsten. 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd 

MKR 35/14 
Oslo, 27.-28. november 2014 

 



Økonomiske/administrative konsekvenser  

 

Gjennomføringen av handlingsplanen forutsetter ekstern støtte - på samme nivå som de 

senere år - fra Utenriksdepartementet eller andre til prosjekter i regi av LVF, KV, MECC 

og CHRIL.  

 

Det forutsettes også bruk av OVF-midler i tråd med tidligere praksis til ELCJHL. 

 

Utgifter knyttet til de enkelte tiltak vil framkomme i den årlige budsjetteringen av 

avdelingens drift. 

 

 



 

 


